Camara Municipal de Ibitinga

III III
Protocolo Geral n° 2020/2019

Data: 08/05/2019 Horário: 11:29
Legislativo - MTR 340/2019 Brasília,24 de a.i&C ; L de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Com nossos cordiais cumprimentos, incumbiu-me o Exmo. Sr. Ministro de Estado
da Cidadania, Osmar Gasparini Terra, de transmitir a Vossa Excelência o seu
agradecimento pela Moção de Congratulações, de autoria do Sr. Vereador Matheus
Carreiro, pelo exercício de suas funções à frente deste Ministério.

Na oportunidade, formulamos votos de continuado êxito no prosseguimento de
suas atividades, extensivos aos Senhores Vereadores dessa Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Claudio F anke
Chefe de Gabinete do Ministro

	Page 1